Rua Manoel Braga Machado, nº 2-30, Bairro Ferroviários,

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Cep: 29.308-065

HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 004/2025

O Presidente do Conselho Deliberativo do HECI torna público o resultado da

homologação da Cotação Prévia em epígrafe, instituída pela Portaria Interministerial N°

424/2016 e prevista no Decreto N° 6170/2007, que confere as empresas: ITEM 1 –

CANCELADO; ITEM 02 – 1º Lugar:  FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA. –

Valor Unitário R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais) e Valor Total de R$

184.500,00 (cento e oitenta e quatro mil e quinhentos reais); ITEM 3 –

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA – CANCELADO; ITEM 4 – 1º Lugar:

Meta Móveis de Metais Indústria e Comércio Ltda – Valor Unitário R$ 15.000,00 e

Valor Total de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), ITEM 5 – MONITOR

MULTIPARAMÉTRICO – 1º Lugar: Nihon Kohden Brasil Imp. Exp. de

Equipamentos Médicos – Valor Unitário de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos

reais) e Valor Total de R$ 357.500,00 (trezentos e cinquenta e sete mil e quinhentos

reais); ITEM 6 – APARELHO DE RAIO – X 1º Lugar: Lotus Indústria e Comércio

Ltda – Valor unitário e total de R$ 217.400,00 (duzentos e dezessete mil e quatrocentos

reais).

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de agosto de 2025

Jackson de Oliveira Júnior

Presidente do Conselho Deliberativo do

Hospital Evangélico de Cachoeiro de Itapemirim

		2025-08-21T10:36:19-0300
	JACKSON DE OLIVEIRA JUNIOR:86238647787